Frente a lo cual,la suscrita secretaria procedió a revisar el portal web del Banco Agrario de
Colombia conel númerode identificación tributaria del demandadoa efectos de verificar la
existencia de títulos valores correspondientes al proceso:

+  416010003221881 por valor de veinticuatro millones quinientos siete mil ochocientos
seis pesos ($24.507.806)

Datos de la Transacción

Tipo Transacción: CONSULTA DE TITULOS POR NUMERO DE IDENTIFICACIÓN
DEMANDADO

Usuario: SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Daros del Titulo

Numero Título: 416010003221881
Número Proceso: SIN INFORMACIÓN

Fecha Elaboración: 28/10/2016

[...]

BARRANQUILLA, TREINTA Y UNO (31) DE ENERO DE DOS MIL VEINTITRÉS

(2023).-

CONSIDERACIONES.

Constatado el anterior informe secretarial y los formatos de consulta de títulos judiciales, se
concluye que en efecto existe el título que a continuación se relaciona: 416010003221881 por
valor de veinticuatro millones quinientos siete mil ochocientos seis pesos ($24.507.806),
consignados a órdenes de este Juzgado con ocasióndel proceso de servidumbre radicado
bajo el número 2016-00819 incoado por INTERCONEXIÓN ELÉCTRICA S.A. E.S.P. contra
CURE DELGADO €: CÍA S. EN C.

Frente a la solicitud de entrega de título judicial a favor de la demandada CURE DELGADO